
SÅLD

REF. JAV43875

679 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03738

3
Sovrum  

3
Badrum  

267m²
Planlösning  

1.704m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker 267 m² villa med privat pool och 1700 m² tomt till
salu 5 minuter från La Granadella-viken, Jávea.

Lucas Fox presenterar detta rymliga hus till salu i ett vackert bostadsområde nära La
Granadella i Jávea. Detta charmiga hem på 267 m² har tre sovrum och tre badrum.

Huset har en vacker Ibiza-stil och en omsorgsfull inredning. Varje detalj är noggrant
utvald för att erbjuda en mysig och avkopplande atmosfär att njuta av med familjen.

Vi når entréplan och hittar en hall som leder till ett rymligt vardagsrum. En ljus
matsal och ett komplett kök erbjuder utrymme för vardagen. Den har en extra
tvättstuga. Nattområdet har tre stora sovrum och två kompletta badrum. Den finns
på samma våning för mer komfort.

Några trappor tar oss direkt till garaget på nedre våningen.

En av de största attraktionerna i detta hus är dess privata pool, perfekt för att svalka
dig under varma sommardagar. Dessutom har den en grillplats, perfekt för att
organisera utomhusmöten och njuta av medelhavsklimatet. Husets trädgård är
noggrant underhållen, med vackra växter och blommor som skapar en lugn och
fridfull miljö. Dessutom, tack vare dess sydlig orientering, kommer den att få solljus
hela dagen.

Huset har också stora terrasser, samt en magnifik naya, där du kan koppla av och
njuta av solen och områdets milda bris.

När det gäller kvaliteterna finns luftkonditionering för större komfort, samt gott om
förvaringsutrymme, tack vare dess inbyggda garderober i alla sovrum.

Läget för detta hus är oslagbart, i ett lugnt och säkert bostadsområde. Dessutom är
det nära till alla nödvändiga tjänster, såsom stormarknader och restauranger.

Missa inte möjligheten att förvärva detta hus renoverat och redo att flytta in.
kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/jav43875

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Tvättstuga, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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